XVI. — Quod in constitutione sua firmamentum et multam similitudinem ad opifice suo Deo acceperunt, et quid per hoc in anima ipatus hominiis demonstraretur. 814

XVII. — Quia in capite hominis per tres æqualium distinctiones mensurarum, scilicet a vertice usque ad guttur superiores firmamenti tres circuli cum duobus sibi interpositis deputentur, et qualiter eorumdem circulo- rum densitas in circuitu capitis æquali divisione assignetur, et quomodo hæc etiam viribus animæ per significationem coaptentur. 815

XVIII. — Descriptio quarundam mensurarum, quæ in labiis, in auribus, in humeris, in guttore hominis inveniuntur, et qualiter secundum ista interior homo in opere Dei vel pœnitentiæ se agere debeat; quodque maligni et impœnitentes sæpe valde confunduntur, quod pœnitentiæ homini abstrahere non possunt. 816

XIX. — De duabus visibus animæ, quarum altera in quæ ad Deum spectant, juvatur, altera in vivificando vel regendo corpore suo fungitur. 817

XX. — Verba David et sensus quo accipi debent ad diversas animæ et corporis exercitationes pertinentia. 818

XXI. — Quod sicut per firmamentum et varias circulo- rum ejus qualitates terræ officia compleuntur, ita et per caput et sensus qui in eo maxime vigent totum corpus regatur, et quia etiam secundum ista principale quiddam, id est ratio, quo cœlestia appellat et vires aliæ quibus corpus administrat animæ attributæ sunt. 818

XXII. — De intervallis et vicaria cooperatione septem planetarum, et quomodo a summitate humani cerebri usque ad immum frontis per septem loca æquali mensura iidem planetæ determinandi sint: et qualiter juxta hæc anima se et corpus suum quinque subsistens sensibus secundum septem dona sancti Spiritus bonis et affectibus et operibus exercere debeat. 819

XXIII. — Quia cerebrum hominis, tribus divisum cellulis, et sensualitate toti subministrans corpori, vicem solis obtineat, qui tres mundi partes perlustrans, omnia quæ in terris sunt temperando vel fovendo confortat, et etiam igne suo lunam accendit. 820

XXIV. — Quod eodem modo anima viribus suis et corpus suum regens, et Deum in Trinitate unum colens, eundem planetam quasi imitando quamdam vel diem, vel noctem vicissim facere videtur, dummodo spiritu fortitudinis quem sol significat roborata et sublimata, sanctorum luce operum refulget, modo concupiscentiis carnis succumbens operatur. 821

XXV. — Quod sicut cerebro, humiditatem a visceribus trahenti, omnes corporis venæ calorem administrant, ita et soli rorem et pluviam interdum diffundenti superiores circuli ne a calore deficiant ignibus suis assistunt, et quod secundum ista concordia vel dissonantiæ inter animam et carnem inveniuntur. 822